EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral Nacional Extraordinária/AGNE

O Presidente do Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais Federais

Agropecuários – ANFFA SINDICAL, no uso de suas atribuições

estatutárias, amparado no inciso VI do Artigo 50 do Estatuto do ANFFA

SINDICAL, convoca os Auditores Fiscais Federais Agropecuários da

Delegacia Sindical no Amazonas, para participarem da Assembleia-Geral

Nacional Extraordinária, no dia 19 de junho de 2019, na modalidade

presencial, com início às 11h00 e término as 15h00 (horário de Brasília) para

deliberarem sobre os seguintes assuntos:

I - Eleição dos Delegados para o V CONAFFA.

II - Discussão das Teses do V CONAFFA.

Brasília 03 de junho de 2019.

Maurício Rodrigues Porto

Presidente.